Universidad Nacional de Salta Facultad de Ciencias Naturales

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta Republica Argentina

R-DNAT-2016-1528 SALTA, 09 de setiembre de 2016 Expediente N° 11.282/15

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a concurso público de antecedentes y prueba de oposición para la cobertura de un cargo de Profesor Regular en la categoría de Adjunto dedicación Simple para la asignatura Práctica de Formación IV (4to. Año-2do. Cuatrimestre) de la Carrera Ingeniería en Recursos Naturales y Medio Ambiente - Plan de Estudios 2006 - que se dicta en la Sede Regional Orán; y

CONSIDERANDO:

Que, a través de Resolución R-DNAT-2016-1252 se ha procedido a efectuar el correspondiente llamado y se fijó el cronograma de apertura y cierre de inscripción de postulantes para la presente convocatoria: desde el 30 de agosto hasta el 12 de setiembre de 2016.

Que el Consejo Superior otorgó asueto administrativo y académico para los días 12 y 19 de setiembre del cte. año, RES CS Nº 389/16.

Que teniendo en cuenta lo expresado anteriormente, corresponde habilitar el día 19 de setiembre para la inscripción de postulantes en ésta Unidad Académica y en la Sede Regional Orán.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- HABILITAR el día 19 de setiembre del cte. año de 9:00 a 13:00 - en esta Unidad Académica y en la Sede Regional Orán - como fecha complementaria de inscripción de postulantes para la cobertura del cargo de PROFESOR ADJUNTO, dedicación SIMPLE para la asignatura PRÁCTICA DE FORMACIÓN IV (4to. Año-2do.Cuatrimestre) de la Carrera Ingeniería en Recursos Naturales y Medio Ambiente - Plan de Estudios 2006 - que se dicta en la Sede Regional Orán, por los motivos expresados en el exordio.

ARTÍCULO 2°.- HAGASE saber a quien corresponda, remítase copia a la Cátedra, Escuela de Recursos Naturales, Sede Regional Orán, publíquese en cartelera y en la página de Internet de esta Facultad y siga al Dpto. Docencia a sus efectos.

aim.

Mgter. Lucía Beatríz del C. NIEVA SECRETARIA ACADÉMICA Facultad de Ciencias Naturales Dra. Alicia Matilde KIRSCHBAUM D E C A N A

Facultad de Ciencias Naturales